
Fond PIO
Upravljanje i administracija Fonda za penzijsko i invalidsko osiguranje

obradunski listi6 za 1012022
Zaposleni: RAJKO PRELEVIC

Obra6. vrij. koef:

Koeficijent:

Stopa minulog rada:

Prethodni radni staZ:

Osnovna zarada:

Vrsta zarade

90,00€
IJ,OJ

30,50%

01G 04M 04D

1.244,70€

JMBG:

Radno mjesto:
:.
Zrro racun:

Banka:

Koeficiient Stopa

Redovan rad

Minuli rad - 001

Bruto varijabila

Posebni dio zarade - 001

168 13,83

13,83

1,00

30,50

1.244,70

379,63

320,00

63,00

Bruto zarada

Doprinosi

168 2.007,33

lznosOsnovica Stopa

/

:.i-j-,1i4\



Fond PIO
Upravljanje i administracija Fo1d1 za penzijsko i invalidsko osiguranje

obradunski listic za lOtZOZz
Zaposteni: MTLAN KOJtelC

JMBG:

Radno mjesto:
.4.
Ltro racun:

Banka:

Obrad. vrij. koef:
Koeficijent:

Stopa minulog rada:

Prethodni radni staZ:

Osnovna zarada'.

Vrsta zarade

90,00€
13,93

15,50o/o

03G 03M 19D

1 244,70€

Sati Koeficijent Stopa lznos
Redovan rad

Bruto varijabila

Minuli rad - 001

Posebni dio zarade - 001

Bruto korekcija

168 13,83

13,93

1,00

15,50

1.244,70

320,00

192,93

63,00

37,34
Bruto zarada

I'lrrn ni nac i

168 1.957,97



Fond PIO
Upravljanje i administracija Foldg za penzijsko i invalidsko osiguranje

obradunski listic za 10t2O2Z
Zaposleni: MILKA VRANES

)brae. vrij. koef:
(oeficijent:

itopa minulog rada:

'rethodni radni staZ:

)snovna zarada:

'rsta zarade

90,00€
13,83

16,500/0

03G 03M 19D

1.244,70€

JMBG:

Radno mjesto:

Ziro racun'.

Banka:

Koeficijent Stopa lznos
ledovan rad

ruto varijabila

linuli rad - 001

osebni dio zarade - 001

168 13,93

13,83

1,00

16,50

1.244,70

320,00

205,38

63,00
ruto zarada

anria^^!

168 1.933,09
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t nu ati ds k o o s i s u ra n j e
Zaposlen i : nArvro ft_rc nuDtc

t

Obrac. vrri. koef:
Koeficijent:

Stopa minulog rada:
Prethodni radni staZ;
Osnovna zarada:
Vrsta zarade

90,00€

16,43

26,s0%

01c 04M 10D
1.478,70€

JMBG:

Radno mjesto:
ztro rad,un:

Banka:

SatiRedovan rad

Minuti rad - 001

Koeficijent
Stopa lznos168 16,43

16,43
1,00

26,50
Posebni dio zarade _ 001
Bruto zarada

168

1.478,70

391,86

63,00

1.933,56



Fond PIO
Upravljanje i administracija fol-Al za penzijsko i invalidsko osiguranje

obradunski listi6 za 10\ZOZ2
Zaposleni: PERSIDA KAZTC

Obrad. vrij. koef:

Koeficijent:

Stopa minulog rada;

Prethodni radni staZ:

Osnovna zarada:

Vrsta zarade

90,00€

13,83

27,500/,

01G 11M17D

1.244,70€

JMBG:

Radno mjesto:
;.Ltro racun:

Banka:

Sati Koeficijent Stopa lznos
Redovan rad

Minuli rad - 001

Bruto varijabila

Posebni dio zarade - 001

168 13,93

13,93

1,00

27,50

1.244,70

342,29

320,00

63,00
Bruto zarada 168 1.969,99
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	10-okt

